

Nr. crt	Denumire produs	U.M.	Preț U.M. Lei, fără TVA	Cantitate Maximă a Acordului Cadru	Valoarea maximă totală fără TVA a Acordului Cadru
1	Autospeciale multifuncționale 7 tone pentru încărcat și transportat containere	Buc	326.952,50	10	3.269.525,00
2	Autospeciale cu brațe paralele pentru încărcat și transport containere 4-10 mc	Buc	658.962,50	5	3.294.812,50
3	Autospeciale cu cârlig hidraulic pentru transport containere capacitate 20 tone	Buc	645.575,00	5	3.227.875,00
4	Autogunoiere compactoare 7 MC	Buc	349.562,50	10	3.495.625,00
5	Autogunoiere compactoare 14 mc	Buc	547.697,50	10	5.476.975,00
6	Autogunoiere compactoare 15-16 mc	Buc	702.397,50	26	18.262.335,00
7	Europubele din plastic 120l	Buc	132,51	10.000	1.325.100,00
8	Europubele din plastic de 240l	Buc	193,38	84.841	16.406.552,58
9	Europubele din plastic cu capac plat 1100 l	Buc	1.038,75	2.500	2.596.875,00
10	Europubela din plastic 60 l	Buc	139,23	1.000	139.230,00
11	Europubela din plastic 80l	Buc	141,61	1.000	141.610,00
12	Container abroll 10 mc	Buc	23.978,50	10	239.785,00
13	Container skip (absetz) simetric 10 m ³	Buc	14.280,00	10	142.800,00
14	Utilaj automat de colectare si transport a deșeurilor municipale, cu un volum de 18-20 mc, dotat cu sistem de descărcare multibenă (Roll off), pentru înlocuirea compactoarelor si/sau a benei pentru colectarea sticlei sau a dispozitivului de spălare; compatibil cu containerele îngropate si supraterane aflate in dotarea operatorului de salubritate *utilaj automat, mono-operator, bilateral, pentru manevrarea containerelor îngropate de 3 si 5 m³ si de suprafață de la 1,5 la 5 m³, cu același punct de prindere, in vederea golirii si spălării acestora;	Buc	2.915.797,50	3	8.747.392,50
15	Utilaj automatizat de colectare si transport a deșeurilor municipale, cu un volum de 20 mc, dotat cu sistem de descărcare multibenă (roll off), pentru înlocuirea compactoarelor si/sau a benei pentru colectarea sticlei sau a dispozitivului de spălare; cu sistem de prindere F90, pentru golirea si spălarea containerelor cu același punct de prindere; compatibil cu sistemul de spălare Lavacassonetti 2500 si cu containerele îngropate si de suprafață, cu același sistem de prindere (F90), aflate in proprietatea autorității contractante * utilaj automatizat, mono-operator, bilateral, pentru manevrarea containerelor îngropate de 3 si 5 m³, semi îngropate de 3 si 5 m³ si de suprafață de la 1,5 la 5 m³, cu unic punct de prindere F90, in vederea golirii si spălării acestora;	Buc	2.915.797,50	4	11.663.190,00
16	Utilaj automatizat de colectare si transport a deșeurilor municipale, cu un volum de 20 mc, dotat cu sistem de descărcare multibenă (roll off), pentru înlocuirea compactoarelor si/sau a benei pentru colectarea sticlei sau a dispozitivului de spălare; cu sistem de prindere F90, pentru golirea si spălarea containerelor cu același punct de prindere; compatibil cu sistemul de spălare Lavacassonetti 2500, cu containerele de suprafață, cu același sistem de prindere (F90), aflate in proprietatea autorității contractante; * utilaj automatizat, mono-operator, bilateral, pentru manevrarea containerelor de suprafață de la 1,5 la 5 m³,cu unic punct de prindere F90, in vederea golirii si spălării acestora	Buc.	2.915.797,50	3	8.747.392,50
17	Containere subterane usoare 3 mc	Buc.	81.657,80	750	61.243.350,00
18	Containere subterane usoare 5 mc	Buc.	84.632,80	750	63.474.600,00
19	Containere de suprafata 2.25 mc	Buc.	17.540,60	1.200	21.048.720,00
20	Containere de suprafata 3.0 mc	Buc.	20.711,95	200	4.142.390,00
21	Containere de suprafata 3.75 mc	Buc.	23.794,05	2.200	52.346.910,00
22	Automăturătoare de mare capacitate - 5,65 mc	Buc.	1.004.062,50	10	10.040.625,00
23	Automăturătoare de capacitate 4,7 mc	Buc.	912.135,00	5	4.560.675,00
24	Automăturătoare stradale de 3,5 mc	Buc.	957.355,00	5	4.786.775,00
25	Automăturătoare medie stradală , cu capacitate de 2,1 mc	Buc.	807.117,50	5	4.035.587,50
26	Automăturătoare trotuare capacitate 0,8 mc	Buc.	384.667,50	10	3.846.675,00

27	Puncte gospodărești-supraterane: container 5 MC, îngropate (fara montaj)	Buc.	71.775,00	1.000	71.775.000,00
27,1	Puncte gospodărești-supraterane: container 5 MC, îngropate (pretul unitar va cuprinde și valoarea lucrărilor necesare montării)	Buc.	97.490,60	1.000	97.490.600,00
28	Containere supraterane capacitate 1,5 mc	Buc.	17.540,60	1.000	17.540.600,00
29	Containere supraterane capacitate 2,40 mc	Buc.	20.711,95	4.000	82.847.800,00
30	Compostoare plastic 450 litri	Buc.	203,49	16.000	3.255.840,00
31	Camioane cu sistem de ridicare a containerelor, capacitate 20 mc, pentru colectarea diverselor deșeuri - deșeuri menajere și similare	Buc.	2.915.797,50	16	46.652.760,00
32	Camioane cu sistem de ridicare a containerelor, capacitate 20 mc, pentru colectarea diverselor deșeuri - deșeuri textile	Buc.	2.915.797,50	4	11.663.190,00
33	Camioane cu sistem de ridicare a containerelor, capacitate 20 mc, pentru colectarea diverselor deșeuri - deșeuri sticlă	Buc.	2.915.797,50	4	11.663.190,00
34	Camion cu sistem de ridicare a containerelor 10 mc pentru suprastructura de spălare containere de colectare	Buc.	2.685.235,00	2	5.370.470,00
35	Suprastructura de spalare containere de colectare / Sistem abroll	Buc.	1.236.112,50	2	2.472.225,00
36	Camion CAV mobil pentru deseurile menajere periculoase + DEEE mici / 10-15 fluxuri	Buc.	561.085,00	2	1.122.170,00
37	Camion CAV mobil pentru Voluminoase si DEEE mari / 2 fluxuri - Cu lift	Buc.	561.085,00	2	1.122.170,00
38	Camion CAV mobil pentru DDC si container biconpartimentat - Cu macara	Buc.	1.083.495,00	2	2.166.990,00
39	Dubă capacitate 15-17 mc, electrică, pentru colectare la cerere a deseurilor Voluminoase si DEEE mari	Buc.	609.875,00	4	2.439.500,00
40	Camion cu carlig 7 tone pentru colectarea la cerere DDC	Buc.	326.952,50	2	653.905,00
41	Containere abroll 3400 mm pentru DDC la cerere	Buc.	24.395,00	10	243.950,00
Total LEI fără TVA					675.183.742,58
Valoare TVA					128.284.911,09
Total LEI inclusiv TVA					803.468.653,67

PROMITENT ACHIZITOR
SECTORUL 3 al MUNICIPIU
PRIMAR
ROBERT SORIN NEGOIȚĂ

DIRECȚIA ADMINISTRAREA TERENULUI PUBLIC
 Director Executiv
 Florin Manea

DIRECȚIA ADMINISTRAREA TERENULUI PUBLIC
 Consilier
 Faic R

DIRECȚIA
 Direct
 Șerba

DIRECȚIA INVESTIȚII ACHIZIȚII ȘI ÎNVĂȚĂMÂNT
 Director Executiv
 Coralia Georgiana Filip

PROMITENT FURNIZOR
Asocierea GRADINARIU IMPORT
EXPORT SRL – EUROPEAN
WASTE TECHNOLOGY SRL
 Prin lider de asociere
GRADINARIU IMPORT
EXPORT SRL
ADMINISTRATOR

Intocmit Daniela